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• Senaste nytt om Mvuleni Water Project! 
 
Idag den 3:e oktober fick vi klartecken från Simba Plastics att de 
kommer att skicka det återstående materialet så fort som de mottagit 
betalning motsvarande skatten på de tidigare fakturorna. 
Eftersom vi fick brev om skatte-undantag (VAT Excemption) för sent så 
kunde vi inte använda oss av det utan måste nu betala skatten istället. 
Vi skall nu betala 3.1 millioner TSHS vilket motsvarar ungefär 17.000:-. 
När de mottagit denna betalning kommer 11 vattentankar på vardera 2.000 
liter samt lite andra kopplingar mm att skickas från Dar Es Salaam. 
 
Det är mycket viktigt att denna utrustning redan är installerad när 
solpaneler och pumpar kommer fram till Mvuleni eftersom systemet inte 
blir slutet förrän alla tankar är inkopplade. 
 
För att vi ska få utrustningen från Simba Plastics så fort som möjligt 
så används alla pengar som idag finns kvar för projektet till att betala 
för utrustningen. Det betyder att det sedan inte återstår några pengar 
för vattenprojektet. 
 
Vi har redan betalt för alla solpaneler och för pumpar och installation. 
Men det kommer att behövas annan utrustning i samband med installationen 
som skall köpas in lokalt och det kommer även att bli andra omkostnader 
under installationen. 
 
Men kanske ännu viktigare är att vi måste rensa borrhålen och testa 
vattnet inom en månad innan utrustningen anländer. Det är ett kostsamt 
projekt bara det, än så länge så har vi fått ett preliminärt prisförslag 
på närmare 15.000:- för det arbetet. 
 
Vi saknar därför ungefär 20.000:- för att fullfölja installationen av 
såväl vattentankar, solpaneler och pumpar samt rensning och testning 
av borrhålen. Vi behöver din hjälp att nå ut med denna information. 
 
Vi har 71 registrerade mottagare av nyhetsbrevet idag. 
Om varje mottagare kunde vidarebefodra detta email till 3 vänner 
så skulle ett bidrag på 70:- räcka för att slutföra projektet! 
 
Ge ditt bidrag till: 
Tanzaniaprojektet 
BG: 5048-6554 
Märk bidraget med Vattenprojektet 
 
Läs mer på www.tanzaniaprojektet.se 


